
                                                                             

                                   U   C    H    W   A   Ł   A    nr   L( 341 )14
                                   R A D Y   M I E J S K I E J    W   B A R C Z E W I E
                                   z   d n i a   27  s t y c z n i a   2014r

w  sprawie   zatwierdzenia planu  pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej
                    w  Barczewie.

                  Na podstawie art.18a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U z 2013r, poz. 594 z późn.zmianami)  oraz § 54.1
Statutu Gminy Barczewo (Uchwała nr XXVIII(178)12 Rady Miejskiej w Barczewie z
dnia 24 września 2012r) Rada Miejska w Barczewie  uchwala, co następuje:

      § 1.Zatwierdza się plan  pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w
Barczewie na 2014 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

      § 2.Wykonanie  uchwały powierza się  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Barczewie.

      § 3.Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                   Zbigniew Chlubicki

 


